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Дистанция 3 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 12 лет
13.12.2022 - 9:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

9 - 10 лет

1. ГОРЬКОВ, Кирилл 12 МАП Восток 5:06.53 331 1:15.00 1:18.60 1:17.60 1:15.33
2. СВЕРДЛОВ, Климентий 13 МАП "Меридиан" 5:23.35 282 1:14.85 1:23.60 1:21.99 1:22.91
3. КОЗИН, Алексей 12 МАП "Некрасовка" 5:25.68 276 1:15.50 1:23.68 1:25.12 1:21.38
4. САВИЧЕВ, Егор 12 МАП "Некрасовка" 5:34.60 255 1:20.45 1:27.18 1:25.27 1:21.70
5. ТРОИЦКИЙ, Михаил 12 МАП "Некрасовка" 5:38.91 245 1:19.60 1:27.00 1:28.20 1:24.11
6. БОГДАНОВ, Денис 12 МАП Восток 5:39.30 244 1:20.90 1:28.97 1:25.25 1:24.18
7. БАЛАБАНОВ, Евгений 12 МАП Восток 5:43.93 235 1:21.00 1:29.62 1:28.13 1:25.18
8. КОРНИЕНКО, Семен 12 МАП "Меридиан" 5:46.59 229 1:18.33 1:28.87 1:31.71 1:27.68
9. ЗУБКОВ, Матвей 12 МАП Восток 5:51.91 219 1:24.19 1:31.17 1:30.34 1:26.21

10. КУЗНЕЦОВ, Лев 12 МАП "Меридиан" 5:52.13 218 1:21.02 1:31.02 1:32.93 1:27.16
11. БЕКИРОВ, Ильяс 12 МАП "Таганка" 5:55.44 212 1:23.12 1:32.04 1:31.13 1:29.15
12. АРИСОВ, Семен 13 МАП Восток 5:56.08 211 1:23.34 1:29.89 1:32.04 1:30.81
13. ЕМЕЛЬЯНОВ, Никита 12 МАП Восток 5:58.00 208 1:24.19 1:35.32 1:29.92 1:28.57
14. ВАСИЕВ, Сергей 12 МАП Восток 5:58.21 208 1:21.05 1:33.41 1:34.03 1:29.72
15. ХОХЛОВ, Алексей 13 МАП Восток 6:00.64 203 1:24.22 1:31.14 1:32.46 1:32.82
16. КАЛИБАТОВ, Дамир 12 МАП Восток 6:06.26 194 1:28.16 1:33.71 1:33.29 1:31.10
17. ФОМИН, Артём 12 МАП "Таганка" 6:08.29 191 1:27.05 1:34.63 1:31.36 1:35.25
18. ФОКИН, Тимофей 12 МАП Восток 6:16.34 179 1:24.60 1:35.06 1:38.13 1:38.55
19. ЧУРИЛИН, Кирилл 13 МАП "Некрасовка" 6:20.56 173 1:30.93 1:38.66 1:36.41 1:34.56
20. СЕРЕГИН , Роман 12 МАП Восток 6:22.44 170 1:27.17 1:38.60 1:39.73 1:36.94
21. ШКУНОВ, Михаил 13 МАП Восток 6:26.91 165 1:23.10 1:36.06 1:42.61 1:45.14
22. ЗАМЫШЛЯЕВ, Арсений 12 МАП Восток 6:27.89 163 1:32.68 1:39.03 1:38.84 1:37.34
23. ФЕДОТОВ, Тимофей 12 МАП Восток 6:27.99 163 1:29.18 1:39.00 1:41.90 1:37.91
24. ЖЕЛЕЗКИН, Николай 12 МАП Восток 6:36.51 153 1:30.45 1:43.14 1:44.31 1:38.61
25. РЫБИН, Андрей 13 МАП "Парус" 6:37.37 152 1:31.95 1:41.17 1:42.78 1:41.47
26. ГРУДОВ, Арсений 12 МАП Восток 6:38.16 151 1:33.12 1:42.88 1:42.63 1:39.53
27. БЛАГОДАРОВ, Павел 13 МАП "Некрасовка" 6:39.29 150 1:33.59 1:41.27 1:43.51 1:40.92
28. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП Восток 6:40.34 149 1:34.32 1:42.84 1:43.13 1:40.05
29. ТОКАРЕВ, Иван 13 МАП "Парус" 6:41.98 147 1:35.64 1:41.82 1:45.01 1:39.51
30. БРЫЗГАЛОВ, Кирилл 13 МАП Восток 6:43.71 145 1:32.49 1:43.18 1:44.07 1:43.97
31. РАДЖАБОВ, Дамир 12 МАП Восток 6:48.44 140 1:31.07 1:45.53 1:48.05 1:43.79
32. КАРАМЫШЕВ, Егор 13 МАП "Парус" 7:04.08 125 1:37.88 1:50.65 1:49.93 1:45.62
33. ШЕЙДУЛИН, Артем 12 МАП Восток 7:13.13 117 1:36.98 1:49.86 1:52.06 1:54.23
34. БЕГУНКОВ, Михаил 13 МАП Восток 7:17.65 114 1:40.36 1:55.10 1:52.91 1:49.28
35. НАНИЕВ, Батраз 12 МАП Восток 7:22.35 110 1:41.85 1:52.44 1:55.44 1:52.62
36. ЖИВОТВОРОВ, Иван 13 МАП Восток 7:31.65 103
37. АБСАЛЯМОВ, Тимур 13 МАП Восток 7:37.09 100 1:46.26 1:58.65 1:57.16 1:55.02
38. САВЕЛЬЕВ, Михаил 12 МАП "Меридиан" 7:39.58 98 1:35.17 2:02.70 2:03.83 1:57.88
39. ЛЕПЕШКИН, Тимофей 13 МАП "Таганка" 7:40.19 98 1:45.58 1:58.09 1:57.64 1:58.88
40. ГОЛЬЦБЛАТ, Михаил 13 МАП "Таганка" 7:41.21 97 1:45.26 1:56.02 1:58.96 2:00.97
41. КИРИЛЛОВ, Кирилл 12 МАП "Меридиан" 7:41.59 97 1:52.76 1:55.75 1:59.28 1:53.80
42. БЕЗСИЛКО, Всеволод 13 МАП Восток 8:45.63 65 2:01.40 2:17.66 2:17.32 2:09.25

DNF ЕВГРАФОВ, Максим 12 МАП Восток

11 - 12 лет

1. МОСТЫНЕЦ, Никита 10 МАП "Некрасовка" 4:39.70 436 1:05.09 1:12.04 1:13.30 1:09.27
2. МОРОЗОВ, Егор 10 МАП Восток 4:46.29 407 1:06.17 1:12.49 1:14.03 1:13.60
3. БОГДАНОВСКИЙ, Михаил10 МАП "Меридиан" 5:02.60 345 1:11.80 1:17.11 1:17.12 1:16.57
4. УЛЯМАЕВ, Амир 11 МАП "Некрасовка" 5:06.16 333 1:12.80 1:19.45 1:18.41 1:15.50
5. КРАЕВ, Сергей 10 МАП Восток 5:06.43 332 1:10.57 1:17.89 1:18.89 1:19.08
6. КОВТУН, Артем 10 МАП "Меридиан" 5:17.50 298 1:13.90 1:22.62 1:22.45 1:18.53
7. ХАЛИМОВ, Даниэль 11 МАП "Меридиан" 5:19.13 294 1:13.80 1:20.81 1:23.15 1:21.37
8. ЧУЕВ, Богдан 11 МАП "Некрасовка" 5:23.25 283 1:16.33 1:23.72 1:22.92 1:20.28
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Дистанция 3, Мальчики, 400m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

9. НОВИЦКИЙ, Матвей 10 МАП Восток 5:28.86 268 1:16.34 1:23.86 1:25.77 1:22.89
10. ИГНАТЬЕВ, Павел 10 МАП "Парус" 5:44.04 234 1:14.59 1:28.72 1:33.14 1:27.59
11. МАКСИМОВ, Максим 11 МАП "Меридиан" 5:45.17 232 1:19.92 1:30.33 1:28.25 1:26.67
12. БРЫЗГАЛОВ, Ярослав 11 МАП "Меридиан" 5:45.93 230 1:18.07 1:28.71 1:28.80 1:30.35
13. ДОРОФЕЕВ, Кирилл 10 МАП "Парус" 5:47.81 227 1:19.31 1:16.58 1:44.74 1:27.18
14. ИВАНЦОВ, Матвей 10 МАП "Таганка" 5:50.32 222 1:19.26 1:30.87 1:32.13 1:28.06
15. КОСТЫРКО, Филипп 10 МАП "Меридиан" 5:52.02 219 1:20.29 1:31.85 1:31.22 1:28.66
16. КЛИМОВ, Платон 11 МАП "Меридиан" 5:53.53 216 1:22.99 1:30.50 1:32.43 1:27.61
17. КИРЮХИН, Михаил 10 МАП "Парус" 5:57.06 210 1:20.56 1:33.18 1:32.17 1:31.15
18. УВАРОВ, Денис 10 МАП Восток 5:57.40 209 1:19.47 1:32.10 1:32.79 1:33.04
19. КАРАМАН, Марсель 11 МАП Восток 5:59.89 205 1:25.41 1:32.13 1:25.02 1:37.33
20. СЕМЕНОВ, Даниил 11 МАП Восток 6:01.70 202 1:19.49 1:32.35 1:37.38 1:32.48
21. ШАЛЫГИН , Георгий 11 МАП "Меридиан" 6:02.83 200 1:28.66 1:34.29 1:32.06 1:27.82
22. МЕТАКОВСКИЙ, Марк 11 МАП "Таганка" 6:03.95 198 1:26.54 1:35.22 1:32.47 1:29.72
23. ПЫЖОВ, Демьян 11 МАП Восток 6:04.53 197 1:24.86 1:34.06 1:34.05 1:31.56
24. ДОВИДЕНКО, Александр10 МАП "Парус" 6:05.61 195 1:25.17 1:33.66 1:35.00 1:31.78
25. КВЯТКОВСКИЙ, Никита 11 МАП "Парус" 6:06.63 194 1:24.61 1:34.11 1:36.67 1:31.24
26. РОЗОВ, Александр 11 МАП Восток 6:08.28 191 1:23.60 1:33.20 1:35.70 1:35.78
27. АКИМОВ, Антон 10 МАП "Меридиан" 6:09.24 189 1:23.40 1:34.76 1:35.14 1:35.94
28. РУДИН, Арсений 10 МАП "Меридиан" 6:09.41 189 1:22.25 1:34.81 1:37.02 1:35.33
29. БЕЛЯЕВ, Дмитрий 11 МАП "Меридиан" 6:16.38 179 1:28.12 1:36.51 1:36.82 1:34.93
30. СОФРОНОВ, Даниил 11 МАП "Таганка" 6:21.98 171 1:30.17 1:37.85 1:38.25 1:35.71
31. АНТОНОВ, Антон 10 МАП "Меридиан" 6:23.26 169 1:29.61 1:37.85 1:40.59 1:35.21
32. ТРУФАНОВ, Алексей 10 МАП Восток 6:26.50 165 1:29.55 1:40.11 1:39.71 1:37.13
33. НОВИКОВ, Илья 10 МАП "Парус" 6:26.72 165 1:30.14 1:41.89 1:38.17 1:36.52
34. МЕЛЕНТЬЕВ, Максим 10 МАП "Меридиан" 6:32.07 158 1:26.31 1:42.03 1:41.80 1:41.93
35. КАРАЕВ, Никита 11 МАП Восток 6:34.90 155 1:28.80 1:40.20 1:41.70 1:44.20
36. ДЕМИН, Дмитрий 10 МАП "Меридиан" 6:36.01 153 1:30.30 1:42.88 1:42.84 1:39.99
37. ИВАНОВ, Дмитрий 11 МАП Восток 6:39.89 149 1:32.33 1:42.13 1:43.66 1:41.77
38. МАННАНОВ, Ильхам 10 МАП "Парус" 6:46.62 142 1:29.77 1:42.23 1:49.84 1:44.78
39. БЕЛОВ, Глеб 11 МАП "Парус" 6:56.09 132 1:29.53 1:48.90 1:48.66 1:49.00
40. ЛИПАТОВ, Даниил 11 МАП "Парус" 7:22.64 110 1:41.95 1:51.70 1:54.84 1:54.15
41. НИКОЛАЕВ, Кирилл 11 МАП "Парус" 7:27.62 106 1:36.52 1:58.56 1:57.60 1:54.94

Дистанция 4 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 10 лет
13.12.2022 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. БАРЫШНИКОВА, Наталья 12 МАП "Меридиан" 10:48.29 404
100m: 1:15.72 1:15.72 300m: 3:58.54 1:21.75 500m: 6:43.72 1:22.35 700m: 9:28.84 1:22.87
200m: 2:36.79 1:21.07 400m: 5:21.37 1:22.83 600m: 8:05.97 1:22.25 800m: 10:48.29 1:19.45

2. ХРУЩЕВА, Ульяна 12 МАП "Некрасовка" 10:52.74 396
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:00.96 1:23.20 500m: 6:47.05 1:23.14 700m: 9:33.71 1:23.31
200m: 2:37.76 1:21.73 400m: 5:23.91 1:22.95 600m: 8:10.40 1:23.35 800m: 10:52.74 1:19.03

3. ПОГОСОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 10:55.35 391
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:00.03 1:22.54 500m: 6:47.24 1:22.79 700m: 9:34.27 1:23.08
200m: 2:37.49 1:21.10 400m: 5:24.45 1:24.42 600m: 8:11.19 1:23.95 800m: 10:55.35 1:21.08

4. СТАРИКОВА, Злата 12 МАП "Меридиан" 11:28.13 338
100m: 1:17.81 1:17.81 300m: 4:07.28 1:24.92 500m: 7:03.52 1:28.02 700m: 10:01.00 1:28.61
200m: 2:42.36 1:24.55 400m: 5:35.50 1:28.22 600m: 8:32.39 1:28.87 800m: 11:28.13 1:27.13

5. КАРАБАЕВА, Мария 12 МАП "Парус" 12:06.70 286
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:25.35 1:32.38 500m: 7:31.62 1:32.80 700m: 10:39.47 1:34.87
200m: 2:52.97 1:30.19 400m: 5:58.82 1:33.47 600m: 9:04.60 1:32.98 800m: 12:06.70 1:27.23
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Дистанция 4, Девочки, 800m Вольный стиль , 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

6. СЕМЕНОВА, София 12 МАП Восток 12:08.65 284
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 4:25.99 1:33.55 500m: 7:31.26 1:32.47 700m: 10:37.35 1:32.91
200m: 2:52.44 1:30.27 400m: 5:58.79 1:32.80 600m: 9:04.44 1:33.18 800m: 12:08.65 1:31.30

7. ДЕНИСОВА, Вероника 12 МАП "Меридиан" 12:20.30 271
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 4:32.70 1:35.50 500m: 7:42.90 1:33.50 700m: 10:50.90 1:34.40
200m: 2:57.20 1:33.10 400m: 6:09.40 1:36.70 600m: 9:16.50 1:33.60 800m: 12:20.30 1:29.40

8. ПЛЕШКОВА, Виктория 12 МАП "Парус" 12:31.53 259
100m: 1:27.51 1:27.51 300m: 4:37.05 1:35.51 500m: 7:48.04 1:35.16 700m: 11:00.97 1:35.36
200m: 3:01.54 1:34.03 400m: 6:12.88 1:35.83 600m: 9:25.61 1:37.57 800m: 12:31.53 1:30.56

9. ВЫСОЦКАЯ, Мария 13 МАП "Парус" 12:39.65 251
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:39.78 1:37.00 500m: 7:54.78 1:37.56 700m: 11:10.25 1:38.53
200m: 3:02.78 1:35.75 400m: 6:17.22 1:37.44 600m: 9:31.72 1:36.94 800m: 12:39.65 1:29.40

10. УСТИНОВА, Полина 12 МАП "Парус" 12:39.71 251
100m: 1:27.16 1:27.16 300m: 4:39.10 1:35.63 500m: 7:51.79 1:36.69 700m: 11:06.73 1:38.46
200m: 3:03.47 1:36.31 400m: 6:15.10 1:36.00 600m: 9:28.27 1:36.48 800m: 12:39.71 1:32.98

11. ТВЕРСКАЯ, Екатерина 13 МАП "Меридиан" 12:55.10 236
100m: 1:30.08 1:30.08 300m: 4:46.95 1:39.09 500m: 8:02.02 1:36.92 700m: 11:19.82 1:38.27
200m: 3:07.86 1:37.78 400m: 6:25.10 1:38.15 600m: 9:41.55 1:39.53 800m: 12:55.10 1:35.28

12. ЖДАНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 12:56.04 235
100m: 1:26.22 1:26.22 300m: 4:45.02 1:41.08 500m: 8:04.75 1:41.39 700m: 11:22.61 1:39.77
200m: 3:03.94 1:37.72 400m: 6:23.36 1:38.34 600m: 9:42.84 1:38.09 800m: 12:56.04 1:33.43

13. РУДЬ, Екатерина 12 МАП "Парус" 13:07.87 225
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:53.63 1:40.10 500m: 8:15.49 3:41.34 700m: 11:32.35 1:36.25
200m: 3:13.53 1:43.83 400m: 4:34.15 600m: 9:56.10 1:40.61 800m: 13:07.87 1:35.52

14. СУРОВА, Виталина 13 МАП "Парус" 13:15.39 218
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 4:55.09 1:41.84 500m: 8:18.90 1:43.28 700m: 11:38.12 1:41.51
200m: 3:13.25 1:42.61 400m: 6:35.62 1:40.53 600m: 9:56.61 1:37.71 800m: 13:15.39 1:37.27

15. ПОСТНИКОВА, Ирина 12 МАП "Парус" 13:33.08 204
100m: 1:32.90 1:32.90 300m: 5:01.46 1:44.37 500m: 8:30.46 1:45.32 700m: 11:59.00 1:43.65
200m: 3:17.09 1:44.19 400m: 6:45.14 1:43.68 600m: 10:15.35 1:44.89 800m: 13:33.08 1:34.08

16. ПЕНЗИНА, Валентина 13 МАП "Меридиан" 13:47.16 194
100m: 1:33.16 1:33.16 300m: 5:10.31 1:50.98 500m: 8:37.13 1:46.59 700m: 12:05.79 1:44.32
200m: 3:19.33 1:46.17 400m: 6:50.54 1:40.23 600m: 10:21.47 1:44.34 800m: 13:47.16 1:41.37

17. РОГАЧЕВА, Ксения 13 МАП "Меридиан" 14:01.12 185
100m: 1:37.05 1:37.05 300m: 5:11.87 1:39.67 500m: 8:44.90 1:45.28 700m: 12:20.91 1:48.50
200m: 3:32.20 1:55.15 400m: 6:59.62 1:47.75 600m: 10:32.41 1:47.51 800m: 14:01.12 1:40.21

18. ИСАЕВА, Антонина 13 МАП "Парус" 14:04.73 182
100m: 1:34.95 1:34.95 300m: 5:10.66 1:47.86 500m: 8:47.00 1:47.00 700m: 12:21.00 1:48.50
200m: 3:22.80 1:47.85 400m: 7:00.00 1:49.34 600m: 10:32.50 1:45.50 800m: 14:04.73 1:43.73

19. КОТИКОВА, Александра 13 МАП "Меридиан" 14:22.52 171
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 5:11.02 1:51.65 500m: 8:53.49 1:53.24 700m: 12:32.54 1:49.90
200m: 3:19.37 1:47.09 400m: 7:00.25 1:49.23 600m: 10:42.64 1:49.15 800m: 14:22.52 1:49.98

20. ПРОХОРОВА, Варвара 12 МАП "Парус" 14:40.79 161
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:18.34 1:53.41 500m: 9:07.96 1:53.76 700m: 12:54.71 1:54.32
200m: 3:24.93 1:50.93 400m: 7:14.20 1:55.86 600m: 11:00.39 1:52.43 800m: 14:40.79 1:46.08

21. КАЗНАЧЕЕВА, Вероника 13 МАП "Меридиан" 14:43.50 159
100m: 1:41.53 1:41.53 300m: 5:27.43 1:53.63 500m: 9:12.10 1:54.64 700m: 12:55.41 1:50.64
200m: 3:33.80 1:52.27 400m: 7:17.46 1:50.03 600m: 11:04.77 1:52.67 800m: 14:43.50 1:48.09

22. СМИРНОВА, Ульяна 12 МАП "Парус" 14:43.54 159
100m: 1:43.00 1:43.00 300m: 5:26.07 1:52.55 500m: 9:10.42 1:51.26 700m: 12:55.86 1:52.79
200m: 3:33.52 1:50.52 400m: 7:19.16 1:53.09 600m: 11:03.07 1:52.65 800m: 14:43.54 1:47.68
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Дистанция 4, Девочки, 800m Вольный стиль , 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

23. ГРЕБЕНЩИКОВА, Виктория 13 МАП "Меридиан" 14:54.43 153
100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:27.26 1:55.75 500m: 9:24.93 2:00.17 700m: 13:08.25 1:46.92
200m: 3:31.51 1:53.21 400m: 7:24.76 1:57.50 600m: 11:21.33 1:56.40 800m: 14:54.43 1:46.18

24. ГУЩИНА, Алиса 13 МАП Восток 15:03.17 149
100m: 1:37.88 1:37.88 300m: 5:25.70 1:54.08 500m: 9:21.08 2:00.25 700m: 13:14.16 1:55.54
200m: 3:31.62 1:53.74 400m: 7:20.83 1:55.13 600m: 11:18.62 1:57.54 800m: 15:03.17 1:49.01

25. БОЛЫСОВА, Валерия 12 МАП "Парус" 15:04.66 148
100m: 1:37.77 1:37.77 300m: 5:25.26 1:54.82 500m: 9:23.59 1:59.01 700m: 13:14.25 1:55.07
200m: 3:30.44 1:52.67 400m: 7:24.58 1:59.32 600m: 11:19.18 1:55.59 800m: 15:04.66 1:50.41

26. КУРЕНКОВА, Алиса 13 МАП "Меридиан" 15:20.27 141
100m: 1:44.12 1:44.12 300m: 5:40.09 1:58.72 500m: 9:39.82 2:01.48 700m: 13:31.34 1:53.64
200m: 3:41.37 1:57.25 400m: 7:38.34 1:58.25 600m: 11:37.70 1:57.88 800m: 15:20.27 1:48.93

27. ЖУКОВА, Алёна 13 МАП "Меридиан" 16:06.28 122
100m: 1:48.52 1:48.52 300m: 5:58.24 2:05.63 500m: 10:04.58 2:02.34 700m: 14:09.84 2:00.59
200m: 3:52.61 2:04.09 400m: 8:02.24 2:04.00 600m: 12:09.25 2:04.67 800m: 16:06.28 1:56.44

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 10 лет
13.12.2022 - 11:15 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. ТЯГУНОВА, Виктория 12 МАП "Меридиан" 5:20.62 388 1:15.65 1:23.10 1:23.29 1:18.58
2. БОЖИКОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 5:37.45 333 1:19.27 1:26.14 1:25.79 1:26.25
3. КОЗЛОВА, Дарья 12 МАП "Меридиан" 5:49.53 299 1:20.56 1:30.89 1:30.26 1:27.82
4. СЕМЕНОВА, Сафия 12 МАП Восток 5:56.90 281 1:23.51 1:31.01 1:32.72 1:29.66
5. ДРОЗДОВА, Анна 13 МАП Восток 5:56.99 281 1:25.66 2:29.33 31.87 1:30.13
6. КАРИМОВА, Амина 13 МАП Восток 5:58.03 278 1:22.80 1:32.20 1:32.50 1:30.53
7. ПАНОВА, Милана 13 МАП "Меридиан" 6:00.83 272 1:24.59 1:32.79 1:31.95 1:31.50
8. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 13 МАП "Некрасовка" 6:06.03 261 1:25.70 1:34.85 1:34.31 1:31.17
9. РЯБОВА, Яна 12 МАП Восток 6:07.88 257 1:24.11 1:34.39 1:37.45 1:31.93

10. ЛЕПАЕВА, Арина 13 МАП "Некрасовка" 6:08.18 256 1:27.28 1:34.83 1:34.17 1:31.90
11. БАРТЕНЕВА, Вероника 13 МАП Восток 6:10.74 251 1:25.03 1:33.04 1:35.17 1:37.50
12. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 МАП Восток 6:14.38 243 1:28.86 1:37.77 1:33.37 1:34.38
13. ЧИКИНА, Виолетта 13 МАП "Некрасовка" 6:15.01 242 1:32.14 1:37.43 1:35.97 1:29.47
14. СИЗОНОВА, Юна 13 МАП "Меридиан" 6:21.85 229 1:27.99 1:38.74 1:38.63 1:36.49
15. ПАВЛОВА, Анна 13 МАП Восток 6:24.25 225 1:31.00 1:37.75 1:38.72 1:36.78
16. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП Восток 6:25.80 222 1:26.69 1:39.26 1:41.86 1:37.99
17. РОГУЛИНА, Татьяна 12 МАП Восток 6:31.56 213 1:29.89 1:42.60 1:42.60 1:36.47
18. ЛОГВИНОВА, Евгения 13 МАП Восток 6:33.56 209 1:31.41 1:39.55 1:41.02 1:41.58
19. АГАПКИНА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 6:38.20 202 1:30.93 1:41.50 1:44.87 1:40.90
20. АНДРЕЕВА, Кира 12 МАП "Меридиан" 6:41.45 197 1:35.59 1:45.33 1:42.04 1:38.49
21. СМИРНОВА, Кира 13 МАП Восток 6:42.14 196 1:33.35 1:42.05 1:44.09 1:42.65
22. ФИЛАТОВА, Юстина 13 МАП Восток 6:42.82 195 1:31.16 1:44.09 1:44.76 1:42.81
23. КАЧАЛИНА, Зинаида 12 МАП Восток 6:53.76 180 1:34.32 1:44.79 1:47.51 1:47.14
24. НАКВАСИНА, Вероника 12 МАП "Парус" 6:56.31 177 1:30.00 1:49.24 1:49.36 1:47.71
25. ЕФИМОВА, Злата 12 МАП "Парус" 6:57.72 175 1:35.58 1:47.84 1:48.57 1:45.73
26. КИРИЛЛОВА, Елизавета 13 МАП "Меридиан" 7:02.56 169 1:33.56 1:50.23 1:47.42 1:51.35
27. ЗАБРОДИНА, Арина 13 МАП "Таганка" 7:04.66 167 1:37.61 1:49.28 1:49.44 1:48.33
28. АСМИНКИНА, Алиса 13 МАП Восток 7:07.12 164 1:43.93 1:49.87 1:49.21 1:44.11
29. БЕЛОУСОВА, Татьяна 13 МАП "Меридиан" 7:17.31 153 1:30.80 1:52.70 1:58.20 1:55.61
30. ГОРГИЛАДЗЕ , София 12 МАП "Меридиан" 7:27.82 142 1:31.13 1:59.95 2:00.91 1:55.83
31. БАЙКОВА, Анастасия 12 МАП "Некрасовка" 7:40.93 130 1:42.78 2:01.87 1:55.94 2:00.34
32. КУКУШКИНА, Александра13 МАП Восток 7:41.73 130 1:49.18 1:58.40 1:57.40 1:56.75
33. ХОДЫКИНА, Мария 13 МАП "Парус" 7:45.69 126 1:42.56 2:02.59 2:03.07 1:57.47
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль , 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

34. БАБАЕВА, София 13 МАП Восток 7:52.20 121 1:44.64 2:02.45 2:03.81 2:01.30
35. АСАДЧАЯ, Дарья 13 МАП "Меридиан" 8:29.67 96 1:56.08 2:17.07 2:11.33 2:05.19

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 12 лет
13.12.2022 - 11:50 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

9 - 10 лет

1. ПИНИГИН, Егор 13 МАП "Меридиан" 10:46.03 323
100m: 1:16.08 1:16.08 300m: 4:00.57 1:22.38 500m: 6:44.20 1:21.85 700m: 9:27.07 1:21.92
200m: 2:38.19 1:22.11 400m: 5:22.35 1:21.78 600m: 8:05.15 1:20.95 800m: 10:46.03 1:18.96

2. КОРОСТЕЛЕВ, Артемий 12 МАП Восток 10:51.22 315
100m: 1:16.53 1:16.53 300m: 4:01.95 1:22.78 500m: 6:48.91 1:23.35 700m: 9:33.80 1:20.89
200m: 2:39.17 1:22.64 400m: 5:25.56 1:23.61 600m: 8:12.91 1:24.00 800m: 10:51.22 1:17.42

3. АКИМОВ, Артем 12 МАП Восток 11:37.70 256
100m: 1:20.30 1:20.30 300m: 4:16.80 1:48.64 500m: 7:15.04 1:29.77 700m: 10:11.91 1:28.56
200m: 2:28.16 1:07.86 400m: 5:45.27 1:28.47 600m: 8:43.35 1:28.31 800m: 11:37.70 1:25.79

4. ШНЯКИН, Илья 12 МАП Восток 11:40.23 253
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:20.38 1:29.69 500m: 7:20.41 1:30.93 700m: 10:16.66 1:29.40
200m: 2:50.69 1:29.03 400m: 5:49.48 1:29.10 600m: 8:47.26 1:26.85 800m: 11:40.23 1:23.57

5. ЛАРЧЕНКО, Лев 12 МАП Восток 11:43.98 249
100m: 1:24.63 1:24.63 300m: 4:24.19 1:30.04 500m: 7:24.42 1:29.93 700m: 10:21.18 1:28.19
200m: 2:54.15 1:29.52 400m: 5:54.49 1:30.30 600m: 8:52.99 1:28.57 800m: 11:43.98 1:22.80

6. СИТНИКОВ, Артём 12 МАП Восток 11:44.21 249
100m: 1:24.31 1:24.31 300m: 4:24.39 1:29.79 500m: 7:25.16 1:29.74 700m: 10:21.27 1:28.18
200m: 2:54.60 1:30.29 400m: 5:55.42 1:31.03 600m: 8:53.09 1:27.93 800m: 11:44.21 1:22.94

7. НАЗАРОВ, Яков 12 МАП "Парус" 11:52.25 241
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:19.06 1:31.62 500m: 7:21.38 1:31.68 700m: 10:22.90 1:30.32
200m: 2:47.44 1:27.99 400m: 5:49.70 1:30.64 600m: 8:52.58 1:31.20 800m: 11:52.25 1:29.35

8. ПОПОВ, Тимофей 13 МАП "Некрасовка" 12:10.99 223
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:29.25 1:31.12 500m: 7:35.58 1:34.00 700m: 10:41.74 1:33.27
200m: 2:58.13 1:32.41 400m: 6:01.58 1:32.33 600m: 9:08.47 1:32.89 800m: 12:10.99 1:29.25

9. ЩЕДРИН, Егор 13 МАП "Некрасовка" 12:19.98 215
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:33.40 1:34.24 500m: 7:44.37 1:35.35 700m: 10:53.13 1:33.13
200m: 2:59.16 1:33.57 400m: 6:09.02 1:35.62 600m: 9:20.00 1:35.63 800m: 12:19.98 1:26.85

10. МИНЕЕВ, Роман 13 МАП "Парус" 12:41.72 197
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:36.16 1:36.36 500m: 7:48.94 1:08.15 700m: 11:07.30 1:39.86
200m: 2:59.80 1:36.76 400m: 6:40.79 2:04.63 600m: 9:27.44 1:38.50 800m: 12:41.72 1:34.42

11. ЦЕЦИОР, Михаил 12 МАП "Парус" 12:51.88 189
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:37.77 1:34.99 500m: 7:58.08 1:40.68 700m: 11:19.46 1:40.26
200m: 3:02.78 1:35.74 400m: 6:17.40 1:39.63 600m: 9:39.20 1:41.12 800m: 12:51.88 1:32.42

12. ОРЕЛЬСКИЙ, Михаил 12 МАП "Парус" 12:53.50 188
100m: 1:29.05 1:29.05 300m: 4:46.05 1:39.35 500m: 8:06.40 1:39.69 700m: 11:21.08 1:37.46
200m: 3:06.70 1:37.65 400m: 6:26.71 1:40.66 600m: 9:43.62 1:37.22 800m: 12:53.50 1:32.42

13. СУВОРОВ, Александр 13 МАП "Меридиан" 12:58.82 184
100m: 1:29.32 1:29.32 300m: 4:45.32 1:38.53 500m: 8:03.52 1:38.13 700m: 11:24.76 1:40.60
200m: 3:06.79 1:37.47 400m: 6:25.39 1:40.07 600m: 9:44.16 1:40.64 800m: 12:58.82 1:34.06

14. МАЛИКОВ, Евгений 12 МАП "Парус" 13:12.83 174
100m: 1:30.82 1:30.82 300m: 4:51.31 1:40.94 500m: 8:12.13 1:40.61 700m: 11:34.83 1:40.71
200m: 3:10.37 1:39.55 400m: 6:31.52 1:40.21 600m: 9:54.12 1:41.99 800m: 13:12.83 1:38.00
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль , 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

15. КАРПОВ, Александр 12 МАП "Меридиан" 13:27.61 165
100m: 1:29.70 1:29.70 300m: 4:54.04 1:43.15 500m: 8:20.78 1:42.88 700m: 11:47.10 1:42.27
200m: 3:10.89 1:41.19 400m: 6:37.90 1:43.86 600m: 10:04.83 1:44.05 800m: 13:27.61 1:40.51

16. ПОТАПКИН, Дмитрий 12 МАП "Парус" 13:29.86 164
100m: 1:34.73 1:34.73 300m: 5:02.35 1:43.95 500m: 8:29.13 1:43.06 700m: 11:55.22 1:43.36
200m: 3:18.40 1:43.67 400m: 6:46.07 1:43.72 600m: 10:11.86 1:42.73 800m: 13:29.86 1:34.64

17. АНДРЕЕВ, Булат 12 МАП "Парус" 13:35.73 160
100m: 1:33.30 1:33.30 300m: 5:00.63 1:42.61 500m: 8:27.18 1:43.50 700m: 11:56.07 1:43.86
200m: 3:18.02 1:44.72 400m: 6:43.68 1:43.05 600m: 10:12.21 1:45.03 800m: 13:35.73 1:39.66

18. ТИШКОВ, Олег 13 МАП Восток 13:41.20 157
100m: 1:33.50 1:33.50 300m: 5:01.34 1:46.74 500m: 8:24.71 1:42.68 700m: 11:59.51 1:45.11
200m: 3:14.60 1:41.10 400m: 6:42.03 1:40.69 600m: 10:14.40 1:49.69 800m: 13:41.20 1:41.69

19. ИНКОВ, Андрей 12 МАП "Меридиан" 13:50.65 152
100m: 1:31.78 1:31.78 300m: 5:05.00 1:47.57 500m: 8:40.32 1:47.89 700m: 12:12.22 1:45.37
200m: 3:17.43 1:45.65 400m: 6:52.43 1:47.43 600m: 10:26.85 1:46.53 800m: 13:50.65 1:38.43

20. БОЛЫСОВ, Алексей 12 МАП "Парус" 14:05.80 144
100m: 1:33.45 1:33.45 300m: 5:05.16 1:46.44 500m: 8:41.84 1:48.45 700m: 12:20.23 1:49.50
200m: 3:18.72 1:45.27 400m: 6:53.39 1:48.23 600m: 10:30.73 1:48.89 800m: 14:05.80 1:45.57

21. ДАЙНЕГА, Даниэль 12 МАП "Меридиан" 14:06.28 143
100m: 1:35.42 1:35.42 300m: 5:13.57 1:49.21 500m: 8:50.55 1:47.44 700m: 12:25.40 1:45.71
200m: 3:24.36 1:48.94 400m: 7:03.11 1:49.54 600m: 10:39.69 1:49.14 800m: 14:06.28 1:40.88

22. ШАРАХМАТОВ, Иван 12 МАП "Меридиан" 14:08.08 142
100m: 1:36.29 1:36.29 300m: 5:12.06 1:48.25 500m: 8:49.89 1:49.55 700m: 12:23.31 1:46.95
200m: 3:23.81 1:47.52 400m: 7:00.34 1:48.28 600m: 10:36.36 1:46.47 800m: 14:08.08 1:44.77

23. ДАДИНСКИЙ, Марк 12 МАП "Парус" 14:13.28 140
100m: 1:34.73 1:34.73 300m: 5:02.35 1:43.95 500m: 8:29.13 2:22.66 700m: 11:55.22 1:43.36
200m: 3:18.40 1:43.67 400m: 6:06.47 1:04.12 600m: 10:11.86 1:42.73 800m: 14:13.28 2:18.06

24. НЕКРАСОВ, Никита 13 МАП "Парус" 14:28.12 133
100m: 1:34.60 1:34.60 300m: 5:14.43 1:50.19 500m: 8:58.63 1:52.52 700m: 12:39.83 1:49.71
200m: 3:24.24 1:49.64 400m: 7:06.11 1:51.68 600m: 10:50.12 1:51.49 800m: 14:28.12 1:48.29

25. КОНСТАНТИНОВ, Вадим 12 МАП "Меридиан" 14:57.45 120
100m: 1:36.69 1:36.69 300m: 5:22.61 1:54.14 500m: 9:14.30 1:55.90 700m: 13:10.09 2:00.93
200m: 3:28.47 1:51.78 400m: 7:18.40 1:55.79 600m: 11:09.16 1:54.86 800m: 14:57.45 1:47.36

26. КОЖАНОВ, Роман 12 МАП "Парус" 15:49.71 101
100m: 1:52.48 1:52.48 300m: 5:54.21 2:03.12 500m: 9:56.99 2:02.30 700m: 13:56.39 1:59.04
200m: 3:51.09 1:58.61 400m: 7:54.69 2:00.48 600m: 11:57.35 2:00.36 800m: 15:49.71 1:53.32

27. РЫЖОВ, Матвей 12 МАП "Меридиан" 17:15.47 78
100m: 1:52.34 1:52.34 300m: 6:13.75 2:12.84 500m: 10:41.91 2:16.45 700m: 15:14.09 2:12.12
200m: 4:00.91 2:08.57 400m: 8:25.46 2:11.71 600m: 13:01.97 2:20.06 800m: 17:15.47 2:01.38

11 - 12 лет

1. АРУТЮНЯН, Ашот 10 МАП "Некрасовка" 9:27.34 477
100m: 1:07.62 1:07.62 300m: 3:31.47 1:11.46 500m: 5:57.07 1:12.72 700m: 8:20.16 1:10.88
200m: 2:20.01 1:12.39 400m: 4:44.35 1:12.88 600m: 7:09.28 1:12.21 800m: 9:27.34 1:07.18

2. АБДУРАШИДОВ, Артем 10 МАП "Некрасовка" 9:27.66 476
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:31.56 1:11.15 500m: 5:57.03 1:12.47 700m: 8:20.06 1:10.61
200m: 2:20.41 1:11.78 400m: 4:44.56 1:13.00 600m: 7:09.45 1:12.42 800m: 9:27.66 1:07.60

3. ТИМЕРБАЕВ, Тимур 10 МАП "Некрасовка" 9:55.97 411
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:33.55 1:13.58 500m: 6:05.73 1:16.52 700m: 8:40.57 1:18.36
200m: 2:19.97 1:12.44 400m: 4:49.21 1:15.66 600m: 7:22.21 1:16.48 800m: 9:55.97 1:15.40
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

4. ФЕДОРИН, Макар 11 МАП "Меридиан" 10:02.37 398
100m: 1:08.47 1:08.47 300m: 3:37.85 1:15.19 500m: 6:12.47 1:17.91 700m: 8:48.88 1:18.71
200m: 2:22.66 1:14.19 400m: 4:54.56 1:16.71 600m: 7:30.17 1:17.70 800m: 10:02.37 1:13.49

5. ВЕРЕЩАКА, Григорий 10 МАП Восток 10:21.93 362
100m: 1:12.78 1:12.78 300m: 3:50.26 1:19.52 500m: 6:28.13 1:19.19 700m: 9:07.36 1:19.25
200m: 2:30.74 1:17.96 400m: 5:08.94 1:18.68 600m: 7:48.11 1:19.98 800m: 10:21.93 1:14.57

6. КОСТЫРЕВ, Алексей 10 МАП Восток 10:23.31 360
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:54.96 1:21.13 500m: 6:32.24 1:19.55 700m: 9:10.25 1:18.08
200m: 2:33.83 1:19.08 400m: 5:12.69 1:17.73 600m: 7:52.17 1:19.93 800m: 10:23.31 1:13.06

7. ЧЕРЕЗОВ, Леонид 11 МАП Восток 10:24.67 357
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:53.74 1:19.37 500m: 6:33.40 1:13.87 700m: 9:10.36 1:18.26
200m: 2:34.37 1:19.40 400m: 5:19.53 1:25.79 600m: 7:52.10 1:18.70 800m: 10:24.67 1:14.31

8. БУТЫРСКИЙ, Антон 10 МАП "Некрасовка" 10:26.59 354
100m: 1:15.43 1:15.43 300m: 3:54.18 1:20.64 500m: 6:34.35 1:19.95 700m: 9:12.71 1:19.12
200m: 2:33.54 1:18.11 400m: 5:14.40 1:20.22 600m: 7:53.59 1:19.24 800m: 10:26.59 1:13.88

9. ГРИГОРЬЕВ , Егор 10 МАП "Таганка" 10:27.11 353
100m: 1:11.39 1:11.39 300m: 3:50.17 1:20.11 500m: 6:31.31 1:20.50 700m: 9:12.28 1:20.72
200m: 2:30.06 1:18.67 400m: 5:10.81 1:20.64 600m: 7:51.56 1:20.25 800m: 10:27.11 1:14.83

10. МЕДВЕДЕВ, Кирилл 10 МАП "Меридиан" 10:29.38 349
100m: 1:13.23 1:13.23 300m: 3:50.80 1:19.27 500m: 6:30.38 1:20.00 700m: 9:11.16 1:20.46
200m: 2:31.53 1:18.30 400m: 5:10.38 1:19.58 600m: 7:50.70 1:20.32 800m: 10:29.38 1:18.22

11. ЗОТОВ, Ярослав 10 МАП "Меридиан" 10:29.85 348
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:50.68 1:19.53 500m: 6:31.15 1:20.70 700m: 9:13.67 1:20.65
200m: 2:31.15 1:18.54 400m: 5:10.45 1:19.77 600m: 7:53.02 1:21.87 800m: 10:29.85 1:16.18

12. ПЕТРИЩЕВ, Арсений 10 МАП Восток 10:30.18 348
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 3:53.90 1:19.74 500m: 6:34.11 1:20.71 700m: 9:13.78 1:18.63
200m: 2:34.16 1:19.88 400m: 5:13.40 1:19.50 600m: 7:55.15 1:21.04 800m: 10:30.18 1:16.40

13. МАТВЕЕВ, Роман 10 МАП Восток 10:35.27 340
100m: 1:12.86 1:12.86 300m: 2:52.75 20.67 500m: 6:36.68 1:22.52 700m: 9:24.00 1:23.62
200m: 2:32.08 1:19.22 400m: 5:14.16 2:21.41 600m: 8:00.38 1:23.70 800m: 10:35.27 1:11.27

14. ЯКУБОВСКИЙ, Алексей 10 МАП Восток 10:36.43 338
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:56.42 1:21.00 500m: 6:37.79 1:20.74 700m: 9:19.08 1:20.83
200m: 2:35.42 1:19.90 400m: 5:17.05 1:20.63 600m: 7:58.25 1:20.46 800m: 10:36.43 1:17.35

15. УКРАИНЕЦ, Илья 10 МАП "Меридиан" 10:37.07 337
100m: 1:15.97 1:15.97 300m: 3:57.46 1:21.40 500m: 6:38.88 1:21.06 700m: 9:21.14 1:21.85
200m: 2:36.06 1:20.09 400m: 5:17.82 1:20.36 600m: 7:59.29 1:20.41 800m: 10:37.07 1:15.93

16. КОНОВ, Николай 10 МАП "Меридиан" 10:40.50 331
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:51.71 1:20.45 500m: 6:36.03 1:22.10 700m: 9:22.00 1:23.32
200m: 2:31.26 1:18.98 400m: 5:13.93 1:22.22 600m: 7:58.68 1:22.65 800m: 10:40.50 1:18.50

17. КАМАЛОВ, Артём 10 МАП Восток 10:41.32 330
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 3:57.06 1:20.53 500m: 6:39.36 1:21.18 700m: 9:23.42 1:22.08
200m: 2:36.53 1:20.91 400m: 5:18.18 1:21.12 600m: 8:01.34 1:21.98 800m: 10:41.32 1:17.90

18. ПИКУСЕВ, Александр 10 МАП "Меридиан" 10:46.47 322
100m: 1:15.69 1:15.69 300m: 4:02.44 1:23.82 500m: 6:47.18 1:23.84 700m: 9:28.11 1:19.17
200m: 2:38.62 1:22.93 400m: 5:23.34 1:20.90 600m: 8:08.94 1:21.76 800m: 10:46.47 1:18.36

19. КАЛИНИН, Лука 10 МАП "Меридиан" 10:47.50 321
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:56.17 1:21.03 500m: 6:41.37 1:23.84 700m: 9:28.11 1:23.56
200m: 2:35.14 1:22.13 400m: 5:17.53 1:21.36 600m: 8:04.55 1:23.18 800m: 10:47.50 1:19.39

20. МЕЛЬНИКОВ, Аркадий 11 МАП "Меридиан" 10:48.13 320
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:55.74 1:22.82 500m: 6:42.20 1:24.39 700m: 9:28.85 1:21.98
200m: 2:32.92 1:22.82 400m: 5:17.81 1:22.07 600m: 8:06.87 1:24.67 800m: 10:48.13 1:19.28
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21. ЛАПИН, Дмитрий 10 МАП "Меридиан" 10:50.35 316
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:57.34 1:22.49 500m: 6:43.03 1:22.59 700m: 9:28.86 1:22.59
200m: 2:34.85 1:21.31 400m: 5:20.44 1:23.10 600m: 8:06.27 1:23.24 800m: 10:50.35 1:21.49

22. МЕНТЕЙ, Роман 11 МАП Восток 10:51.68 315
100m: 1:14.65 1:14.65 300m: 3:59.02 1:22.75 500m: 6:45.27 1:23.06 700m: 9:31.50 1:23.10
200m: 2:36.27 1:21.62 400m: 5:22.21 1:23.19 600m: 8:08.40 1:23.13 800m: 10:51.68 1:20.18

23. МЕЛЬНИК, Арсений 10 МАП "Меридиан" 10:53.40 312
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:57.60 1:22.04 500m: 6:44.98 1:24.05 700m: 9:32.23 1:23.88
200m: 2:35.56 1:21.09 400m: 5:20.93 1:23.33 600m: 8:08.35 1:23.37 800m: 10:53.40 1:21.17

24. ГРИШКО , Артём 10 МАП "Парус" 10:54.25 311
100m: 1:15.25 1:15.25 300m: 4:02.33 1:23.15 500m: 6:48.49 1:23.33 700m: 9:33.11 1:21.92
200m: 2:39.18 1:23.93 400m: 5:25.16 1:22.83 600m: 8:11.19 1:22.70 800m: 10:54.25 1:21.14

25. КОТИКОВ, Константин 10 МАП "Парус" 10:55.22 309
100m: 1:14.31 1:14.31 300m: 3:59.76 1:22.91 500m: 6:44.76 1:22.66 700m: 9:32.86 1:23.60
200m: 2:36.85 1:22.54 400m: 5:22.10 1:22.34 600m: 8:09.26 1:24.50 800m: 10:55.22 1:22.36

26. КУДРЯШОВ, Ростислав 11 МАП "Парус" 10:57.04 307
100m: 1:15.53 1:15.53 300m: 3:59.36 1:22.00 500m: 6:49.43 1:25.72 700m: 9:37.61 1:24.68
200m: 2:37.36 1:21.83 400m: 5:23.71 1:24.35 600m: 8:12.93 1:23.50 800m: 10:57.04 1:19.43

27. ВЫСОЦКИЙ, Иван 10 МАП "Парус" 10:59.00 304
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 4:01.70 1:25.10 500m: 6:53.50 1:25.00 700m: 9:42.28 1:23.48
200m: 2:36.60 1:22.90 400m: 5:28.50 1:26.80 600m: 8:18.80 1:25.30 800m: 10:59.00 1:16.72

28. КАРАВАЕВ, Максим 10 МАП "Меридиан" 11:02.43 299
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 4:01.81 1:25.60 500m: 6:53.28 1:25.46 700m: 9:42.01 1:24.07
200m: 2:36.21 1:24.24 400m: 5:27.82 1:26.01 600m: 8:17.94 1:24.66 800m: 11:02.43 1:20.42

29. АЛЕКСАНДРИН, Иван 10 МАП "Парус" 11:03.51 298
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:56.04 1:25.00 500m: 6:53.05 1:28.53 700m: 9:40.05 1:21.36
200m: 2:31.04 1:21.22 400m: 5:24.52 1:28.48 600m: 8:18.69 1:25.64 800m: 11:03.51 1:23.46

30. ХАРЛАМОВ, Андрей 11 МАП "Парус" 11:05.22 296
100m: 1:16.34 1:16.34 300m: 4:04.44 1:24.85 500m: 6:56.55 1:25.61 700m: 9:47.02 1:24.90
200m: 2:39.59 1:23.25 400m: 5:30.94 1:26.50 600m: 8:22.12 1:25.57 800m: 11:05.22 1:18.20

31. ФРОЛОВСКИЙ, Кирилл 11 МАП "Меридиан" 11:05.40 295
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:05.36 1:25.18 500m: 6:51.94 1:22.83 700m: 9:41.49 1:25.18
200m: 2:40.18 1:23.17 400m: 5:29.11 1:23.75 600m: 8:16.31 1:24.37 800m: 11:05.40 1:23.91

32. ГОРБУНОВ, Артем 11 МАП Восток 11:07.74 292
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:07.21 1:25.77 500m: 6:57.53 1:24.67 700m:1:39:48.821:31:26.35
200m: 2:41.44 1:24.82 400m: 5:32.86 1:25.65 600m: 8:22.47 1:24.94 800m: 11:07.74

33. ГАЛЬЦЕВ, Никита 11 МАП "Меридиан" 11:08.75 291
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:03.60 1:23.92 500m: 6:54.43 1:26.33 700m: 9:45.33 1:25.72
200m: 2:39.68 1:23.06 400m: 5:28.10 1:24.50 600m: 8:19.61 1:25.18 800m: 11:08.75 1:23.42

34. КОЛОТОВКИН, Владимир 11 МАП "Меридиан" 11:08.94 291
100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:05.28 1:25.28 500m: 6:57.92 1:26.80 700m: 9:49.15 1:25.36
200m: 2:40.00 1:21.15 400m: 5:31.12 1:25.84 600m: 8:23.79 1:25.87 800m: 11:08.94 1:19.79

35. НОВИЦКИЙ, Матвей 10 МАП Восток 11:09.59 290
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:04.98 1:25.57 500m: 6:54.84 1:24.58 700m: 9:46.05 1:26.00
200m: 2:39.41 1:23.32 400m: 5:30.26 1:25.28 600m: 8:20.05 1:25.21 800m: 11:09.59 1:23.54

36. БОЛДЫРЕВ, Артём 10 МАП Восток 11:13.00 286
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:07.10 1:24.29 500m: 6:59.32 1:27.50 700m: 9:50.81 1:26.89
200m: 2:42.81 1:24.08 400m: 5:31.82 1:24.72 600m: 8:23.92 1:24.60 800m: 11:13.00 1:22.19

37. СТЕПАНОВ, Даниил 10 МАП Восток 11:15.39 282
100m: 1:16.06 1:16.06 300m: 4:07.70 1:25.85 500m: 7:00.86 1:26.46 700m: 9:52.39 1:27.24
200m: 2:41.85 1:25.79 400m: 5:34.40 1:26.70 600m: 8:25.15 1:24.29 800m: 11:15.39 1:23.00
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38. ПРУДНИКОВ, Никита 11 МАП "Меридиан" 11:16.22 281
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:08.99 1:25.34 500m: 7:00.64 1:25.81 700m: 9:51.62 1:25.18
200m: 2:43.65 1:25.67 400m: 5:34.83 1:25.84 600m: 8:26.44 1:25.80 800m: 11:16.22 1:24.60

39. КАЛЯНОВ, Степан 10 МАП Восток 11:17.19 280
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:13.47 1:26.17 500m: 7:06.70 1:21.57 700m: 9:58.00 1:25.35
200m: 2:47.30 1:27.27 400m: 5:45.13 1:31.66 600m: 8:32.65 1:25.95 800m: 11:17.19 1:19.19

40. ИЛЬЮК, Никита 10 МАП "Парус" 11:20.41 276
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:06.32 1:25.34 500m: 7:00.97 1:28.38 700m: 9:56.48 1:29.52
200m: 2:40.98 1:24.28 400m: 5:32.59 1:26.27 600m: 8:26.96 1:25.99 800m: 11:20.41 1:23.93

41. ГИМП, Александр 10 МАП "Меридиан" 11:21.25 275
100m: 1:16.69 1:16.69 300m: 4:08.81 1:26.77 500m: 7:06.65 1:28.58 700m: 9:59.75 1:25.53
200m: 2:42.04 1:25.35 400m: 5:38.07 1:29.26 600m: 8:34.22 1:27.57 800m: 11:21.25 1:21.50

42. КУЗЬМИН, Леонид 11 МАП Восток 11:21.56 275
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:12.59 1:26.31 500m: 7:08.81 1:28.60 700m: 9:58.71 1:24.62
200m: 2:46.28 1:28.74 400m: 5:40.21 1:27.62 600m: 8:34.09 1:25.28 800m: 11:21.56 1:22.85

43. КОЗЛОВ, Фёдор 10 МАП "Парус" 11:23.69 272
100m: 1:19.94 1:19.94 300m: 4:16.01 1:27.04 500m: 7:11.10 1:26.44 700m: 10:01.25 1:23.71
200m: 2:48.97 1:29.03 400m: 5:44.66 1:28.65 600m: 8:37.54 1:26.44 800m: 11:23.69 1:22.44

44. ФЕДОРОВСКИЙ, Вадим 10 МАП Восток 11:23.88 272
100m: 1:22.53 1:22.53 300m: 4:13.68 1:24.82 500m: 7:10.50 1:27.73 700m: 10:02.32 1:26.25
200m: 2:48.86 1:26.33 400m: 5:42.77 1:29.09 600m: 8:36.07 1:25.57 800m: 11:23.88 1:21.56

45. БАБУРИН, Иван 10 МАП Восток 11:27.34 268
100m: 1:17.11 1:17.11 300m: 4:12.24 1:27.70 500m: 7:06.52 1:27.34 700m: 10:03.02 1:27.96
200m: 2:44.54 1:27.43 400m: 5:39.18 1:26.94 600m: 8:35.06 1:28.54 800m: 11:27.34 1:24.32

46. МОРОЗОВ, Савелий 10 МАП "Парус" 11:28.02 267
100m: 1:19.50 1:19.50 300m: 4:09.66 1:26.40 500m: 7:05.12 1:27.46 700m: 10:04.30 1:29.00
200m: 2:43.26 1:23.76 400m: 5:37.66 1:28.00 600m: 8:35.30 1:30.18 800m: 11:28.02 1:23.72

47. ФРОЛОВ, Фёдор 10 МАП Восток 11:29.04 266
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:15.71 1:27.06 500m: 7:09.71 1:25.81 700m: 10:06.30 1:27.84
200m: 2:48.65 1:26.35 400m: 5:43.90 1:28.19 600m: 8:38.46 1:28.75 800m: 11:29.04 1:22.74

48. ЧУЛКОВ, Данила 11 МАП "Меридиан" 11:29.15 266
100m: 1:21.90 1:21.90 300m: 4:14.01 1:26.31 500m: 7:10.20 1:28.40 700m: 10:04.90 1:27.00
200m: 2:47.70 1:25.80 400m: 5:41.80 1:27.79 600m: 8:37.90 1:27.70 800m: 11:29.15 1:24.25

49. ЗЫКОВ, Евгений 10 МАП Восток 11:30.15 265
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:16.00 1:28.70 500m: 7:14.00 1:28.97 700m: 10:08.25 1:26.14
200m: 2:47.30 1:27.65 400m: 5:45.03 1:29.03 600m: 8:42.11 1:28.11 800m: 11:30.15 1:21.90

50. ВИРЦ, Артем 11 МАП "Меридиан" 11:32.00 263
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:13.77 1:26.89 500m: 7:08.93 1:29.11 700m: 10:08.13 1:28.50
200m: 2:46.88 1:27.94 400m: 5:39.82 1:26.05 600m: 8:39.63 1:30.70 800m: 11:32.00 1:23.87

51. ГОЛОБОРОДЬКО, Артём 10 МАП "Парус" 11:42.22 251
100m: 1:19.97 1:19.97 300m: 4:18.12 1:29.29 500m: 7:18.09 1:30.91 700m: 10:17.03 1:29.42
200m: 2:48.83 1:28.86 400m: 5:47.18 1:29.06 600m: 8:47.61 1:29.52 800m: 11:42.22 1:25.19

52. ШМАТОВ, Алексей 10 МАП Восток 11:46.04 247
100m: 1:20.68 1:20.68 300m: 4:18.95 1:30.84 500m: 7:20.60 1:31.61 700m: 10:19.96 1:31.91
200m: 2:48.11 1:27.43 400m: 5:48.99 1:30.04 600m: 8:48.05 1:27.45 800m: 11:46.04 1:26.08

53. МАКЛАШОВ, Ростислав 11 МАП Восток 11:46.15 247
100m: 1:26.09 1:26.09 300m: 4:25.87 1:29.94 500m: 7:25.48 1:29.84 700m: 10:24.64 1:28.79
200m: 2:55.93 1:29.84 400m: 5:55.64 1:29.77 600m: 8:55.85 1:30.37 800m: 11:46.15 1:21.51

54. СТУКАЛОВ, Алексей 10 МАП "Парус" 11:46.74 246
100m: 1:18.91 1:18.91 300m: 4:19.16 1:30.35 500m: 7:18.86 1:29.27 700m: 10:20.00 1:30.85
200m: 2:48.81 1:29.90 400m: 5:49.59 1:30.43 600m: 8:49.15 1:30.29 800m: 11:46.74 1:26.74
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55. МАСЛАКОВ, Егор 10 МАП "Парус" 11:49.13 244
100m: 1:19.74 1:19.74 300m: 4:21.50 1:30.96 500m: 7:23.79 1:29.56 700m: 10:22.44 1:29.24
200m: 2:50.54 1:30.80 400m: 5:54.23 1:32.73 600m: 8:53.20 1:29.41 800m: 11:49.13 1:26.69

56. ТИШКОВ, Максим 10 МАП Восток 11:49.61 243
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:18.03 1:30.95 500m: 7:21.78 1:30.00 700m: 10:23.08 1:31.78
200m: 2:47.08 1:28.92 400m: 5:51.78 1:33.75 600m: 8:51.30 1:29.52 800m: 11:49.61 1:26.53

57. ДОЛГАНИН, Илья 10 МАП Восток 11:50.65 242
100m: 1:20.10 1:20.10 300m: 4:21.35 1:31.45 500m: 7:26.02 1:32.15 700m: 10:24.20 1:28.03
200m: 2:49.90 1:29.80 400m: 5:53.87 1:32.52 600m: 8:56.17 1:30.15 800m: 11:50.65 1:26.45

58. ЛЕЛЕКО, Григорий 10 МАП "Меридиан" 11:51.30 242
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:06.25 1:25.89 500m: 7:03.28 1:29.48 700m: 10:07.42 1:33.75
200m: 2:40.36 1:25.53 400m: 5:33.80 1:27.55 600m: 8:33.67 1:30.39 800m: 11:51.30 1:43.88

59. ПРЫТОВ, Станислав 10 МАП Восток 11:51.78 241
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:21.75 1:29.05 500m: 7:22.58 1:29.80 700m: 10:24.91 1:31.38
200m: 2:52.70 1:30.94 400m: 5:52.78 1:31.03 600m: 8:53.53 1:30.95 800m: 11:51.78 1:26.87

60. КОШЕЛЕНКО, Даниил 10 МАП "Парус" 11:55.31 238
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:24.91 1:31.32 500m: 7:28.34 1:29.96 700m: 10:27.38 1:29.44
200m: 2:53.59 1:31.83 400m: 5:58.38 1:33.47 600m: 8:57.94 1:29.60 800m: 11:55.31 1:27.93

61. КУРБАТОВ, Александр 11 МАП "Парус" 11:57.78 235
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:22.03 1:31.31 500m: 7:26.26 1:32.38 700m: 10:28.75 1:30.73
200m: 2:50.72 1:30.59 400m: 5:53.88 1:31.85 600m: 8:58.02 1:31.76 800m: 11:57.78 1:29.03

62. ВЛАСОВ, Денис 11 МАП "Меридиан" 12:00.29 233
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:30.94 1:33.25 500m: 7:31.84 1:30.48 700m: 10:34.77 1:31.00
200m: 2:57.69 1:33.42 400m: 6:01.36 1:30.42 600m: 9:03.77 1:31.93 800m: 12:00.29 1:25.52

63. ХАРИН , Вячеслав 10 МАП "Парус" 12:04.32 229
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:26.30 1:34.71 500m: 7:30.36 1:34.72 700m: 10:37.17 1:33.01
200m: 2:51.59 1:30.74 400m: 5:55.64 1:29.34 600m: 9:04.16 1:33.80 800m: 12:04.32 1:27.15

64. РОМАНОВ, Андрей 10 МАП "Меридиан" 12:08.21 225
100m: 1:26.05 1:26.05 300m: 4:34.76 1:35.16 500m: 7:39.16 1:33.71 700m: 10:41.33 1:30.17
200m: 2:59.60 1:33.55 400m: 6:05.45 1:30.69 600m: 9:11.16 1:32.00 800m: 12:08.21 1:26.88

65. ЗЕБЗЕЕВ, Андрей 10 МАП "Меридиан" 12:11.81 222
100m: 1:25.18 1:25.18 300m: 4:30.03 1:32.32 500m: 7:37.39 1:34.53 700m: 10:42.93 1:32.50
200m: 2:57.71 1:32.53 400m: 6:02.86 1:32.83 600m: 9:10.43 1:33.04 800m: 12:11.81 1:28.88

66. КАРАСИК, Михаил 11 МАП Восток 12:16.61 218
100m: 1:27.75 1:27.75 300m: 4:33.24 1:32.74 500m: 7:40.52 1:33.18 700m: 10:47.31 1:32.47
200m: 3:00.50 1:32.75 400m: 6:07.34 1:34.10 600m: 9:14.84 1:34.32 800m: 12:16.61 1:29.30

67. МЕЩЕРЯКОВ, Степан 11 МАП Восток 12:18.46 216
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 4:30.01 1:33.91 500m: 7:38.27 1:34.17 700m: 10:46.78 1:36.12
200m: 2:56.10 1:32.00 400m: 6:04.10 1:34.09 600m: 9:10.66 1:32.39 800m: 12:18.46 1:31.68

68. ШЛАЕВ, Виктор 11 МАП "Меридиан" 12:18.84 216
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:30.20 1:33.84 500m: 7:38.70 1:35.39 700m: 10:49.41 1:34.91
200m: 2:56.36 1:33.55 400m: 6:03.31 1:33.11 600m: 9:14.50 1:35.80 800m: 12:18.84 1:29.43

69. НАУМОВ, Василий 11 МАП Восток 12:19.43 215
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:36.88 1:34.60 500m: 7:46.30 1:33.55 700m: 10:53.00 1:33.44
200m: 3:02.28 1:34.28 400m: 6:12.75 1:35.87 600m: 9:19.56 1:33.26 800m: 12:19.43 1:26.43

70. ЯКУШ, Никита 11 МАП "Таганка" 12:22.92 212
100m: 1:22.62 1:22.62 300m: 4:37.05 1:36.26 500m: 7:48.63 1:35.43 700m: 10:56.43 1:32.34
200m: 3:00.79 1:38.17 400m: 6:13.20 1:36.15 600m: 9:24.09 1:35.46 800m: 12:22.92 1:26.49

71. ЦУРАНОВ, Даниил 11 МАП "Таганка" 12:24.30 211
100m: 1:28.78 1:28.78 300m: 4:40.91 1:36.60 500m: 7:53.34 1:36.93 700m: 10:59.70 1:32.07
200m: 3:04.31 1:35.53 400m: 6:16.41 1:35.50 600m: 9:27.63 1:34.29 800m: 12:24.30 1:24.60
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль , 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

72. МИЛАКИН, Кирилл 10 МАП "Парус" 12:28.87 207
100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:33.67 1:35.89 500m: 7:45.84 1:36.21 700m: 10:55.78 1:34.50
